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Rovellasca, 31 maggio 2007 

 

Carissimi soci, 

Dolomiti Stars, Gimondi e Sormano (in discesa il Muro)… ma una macchia sul calendario è il Giro del 
Lario, non terminato a causa del maltempo… Ci riproveremo 
 

APERTURA SEDE 

La sede sarà regolarmente aperta, sempre 
dalle 21.15, nei giorni 7, 14, 21 e 28 giugno 
2007. 

 

PRESTIGIO SOCIALE 2007 

L’unica tappa in programma è quella del 10 
con l’ascesa a Esino Lario. Nessuno conosce la 
salita, ma sembra niente di complicato. 

Invece vedremo di riproporre il Giro del Lario. 
La decisione al Consiglio. 
 

Classifica per il Prestigio 2007 
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1 Alberio Paolo 1 1 1 1 1   5 
2 Galleani Giulio 1 1 1 1 1   5 
3 Moiana Giovanni 1 1 1 1 1   5 
4 Perenna Roberto 1 1 1 1 1   5 
5 Basilico Vittorio 1 1   1 1   4 

6 
Discacciati 
Giacomo 1 1 1   1   4 

7 Guadagnin Stefano 1 1 0 1 1   4 
8 Mauri Andrea   1 1 1 1   4 
9 Novati Nino 1 1   1 1   4 
10 Pertusini Stefano   1 1 1 1   4 
11 Peverelli Claudio 1 1   1 1   4 
12 Allevi Giuliano 1 1   1     3 
13 Manfrin Mauro 1 1     1   3 
14 Tommasi Emilio   1   1 1   3 
15 Volontè Domenico     1 1 1   3 
16 Zacchi Riccardo 1 1   1     3 
17 Alberio Stefano 0   1   1   2 
18 Mirando Aurelio 1 1         2 
19 Oltolini Sergio 1 1         2 
20 Clerici Riccardo   1         1 
21 Favino Andrea   1         1 
22 Peloia Andrea         1   1 

 

GRAN FONDO 
Il 3 avrà luogo la GF del Lago Maggiore, 

mentre il 10 ci sarà la GF Franciacorta. 
Il 17 giugno vi sarà la prima edizione della 

Prealpi Lecchesi, mentre per il 24 giugno è in 
programma la Pantani, probabilmente la corsa 
più dura dell’anno. 

 
AUGURI A… 
5 giugno  Giovanni Moiana (1963) 
21 giugno  Domenico Volontè (1967) 
22 giugno  Aurelio Mirando (1972) 
24 giugno  Stefano Guadagnin (1965) 
27 giugno  Claudio Beretta (1955) 
30 giugno  Giudici Renato (1944) 

 

CALENDARIO FUTURO 

Vi ricordo le variazioni sul calendario:  
1° luglio: era in programma la Maratona delle 

Dolomiti, viene sostituita dalla Prestigio Ghisallo-
Sormano. 

8 luglio (e non 7 luglio come erroneamente 
scritto in precedenza): si ripete l’esperienza della 
Airolo-Airolo. 

15 luglio: viene disputata la Gita Sociale 
valevole per il Prestigio con la trasferta in Val 
Seriana. 

22 luglio: si partecipa come squadra alla 
Casartelli 

 
 
PASSO LENTO…. LENTO 

Torna, e finisce per quest’anno, il gruppo 
lento del Passolento. 

3 Giugno: Pista ciclabile. 
Il ritrovo è sempre al parcheggio del 

Mercato. 
L’invito è esteso a tutti e i percorsi sono 

chiaramente da city-bike e mountain bike. 
A breve maggiori dettagli. 

 

A tutti i soci 

 



 
IMPORTANTE - DIVISE SOCIALI  

Sia le divise estive da corsa che le divise 
sportwear sono pronte e devono essere ritirate in 
sede. 

 

ATTENZIONE: GITA SOCIALE DEL 15 /07 

Per la gita sociale, si vorrebbe evitare la 
lunga colonna di auto e noleggiare un pulman. 
Questo vuol dire però avere un numero minimo 
di persone. 

Fate sapere al più presto quanti di voi 
vorrebbero usufruire del servizio (comprendendo 
familiari, amici e simpatizzanti). 

Grazie.   

 
AGENDA DEL MESE DI GIUGNO 

Dom 3 Onno-Alpe Vicerè o Lario ? 

Dom 3 Uscita del Passo Lentolento 

Mar 5 Auguri a Vanni 

Gio 7 Apertura sede 

Dom 10 Prestigio: Esino Lario 

Gio 14 Apertura sede 

Dom 17 GF Prealpi Lecchesi 

Gio 21 Auguri a Domenico 

Gio 21 Serata +Watt 

Ven 22 Auguri a Aurelio 

Dom 24 Auguri a Stefano 

Dom 24 GF Pantani 

Mer 27 Auguri a Claudio 

Gio 28 Apertura sede 

Sab 30 Auguri a Renato 

Saluti a tutti  
Il Segretario 
     Sergio Oltolini 
(Cell: 3337318270) 

 
Per eventuali info e richieste scrivete all’indirizzo 
email info@passolentorovellasca.it. 

Classifica di società 
  Febbraio Marzo Aprile Maggio   

  18 25 4 11 18 25 9 15 22 29 1 6 13 20 27 TOT 

1 Perenna Roberto 6 3 9 6 6 6   9 9 6 3 6 6     75 

2 Galleani Giulio 6 3 9 6 6 6 3 9 9 6   6       69 

3 Alberio Paolo   3 9 6   6   9 9 6   6 6     60 

4 Moiana Giovanni   3 9 6 6 6   9 9     6 6     60 

5 Zacchi Riccardo 6 3 9 6 6   3 9 9 6           57 

6 Peverelli Claudio 6 3 9 6 6       9     6 6     51 

7 Novati Nino 6 3 9 6 6   3   9     6       48 

8 Tommasi Emilio     9 6 6     9 9     6       45 

9 Volontè Domenico           6 3 9 9 6   6 6     45 

10 Mauri Andrea       6   6   9 9 6   6       42 

11 Alberio Stefano   0 9     6   9   6   6 6     42 

12 Basilico Vittorio   3 9 6     3   9     6 6     42 

13 Guadagnin Stefano   3 9 6 6 0     9     6       39 

14 Allevi Giuliano 6 3 9 6         9             33 

15 Peloia Andrea     9 6     3 9       6       33 

16 Manfrin Mauro 6 3   6 6             6 6     33 

17 Pertusini Stefano       6   6     9     6 6     33 

18 Clerici Riccardo       6 6     9   6           27 

19 Discacciati Giacomo   3   6 6 6           6       27 

20 Mirando Aurelio 6 3   6 6                     21 

21 Oltolini Sergio 6 3   6 6                     21 

22 Favino Andrea       6 6                     12 

23 Cattaneo Marco         6                     6 

24 Cattaneo Roberto         6                     6 

25 Dell'Acqua Marco         6                     6 

26 Beretta Claudio             3                 3 

 


